DOMPELPOMPEN
38
D
O
M
P
E
L
P
O
M
P
E
N
Type Bestelnr Spanning
V
Vermogen
kW
Debiet
m3/h
Opv.
hoogte
max in m
Aansluiting Vlot-
ter
Kabel
lengte
Gewicht
kg
SUPERSAND N 150 COMSUPSANDN0150M 1x230V 1,1 22,68 m3/h 15 m 2” nee 10 m 28 kg
SUPERSAND N 200 COMSUPSANDN0200M 1x230V 1,5 43,38 m3/h 15 m 3” - DN80 nee 10 m 40 kg
SUPERSAND N 200 COMSUPSANDN0200T4 3x400V 1,5 43,38 m3/h 15 m 3” - DN80 nee 10 m 36 kg
SUPERSAND AG 500 COMSUPSANDAG500T4 3x400V 3,7 65,1 m3/h 25 m 3" - DN80 nee 10 m 45 kg
SUPERSAND AG 300 COMSUPSANDAG300T4 3x400V 2,2 50,7 m3/h 20 m 3” - DN80 nee 10 m 40 kg
SUPERSAND N 1000 COMSUPSANDN1000T4 3x400V 7,5 108,0 m3/h 35 m 4” nee 10 m 77 kg
Behuizing rvs 304
Materiaal waaier gietijzer
Temperatuurbereik vloeistof
maximum 50°C
Maximum bedrijfsdruk
NVT
Vervuilingsgraad water
proper, licht vervuild, zanderig, vuil
Toepassing
bouwwerven, industrieel, drainage,
grondwerken
DOMPELPOMP SERIE SUPERSAND
Verpompen en drainage van zanderig en vuil water
VARIATIES
BOUWWERF & SLUDGE DOMPELPOMPEN
AG = met agitator/woelkopi